



«Павлодар қаласының №20 лицей-мектебі» КММ

2021-2022 оқу жылының ҰБТ-ге

дайындығы мен ұйымдастыру жұмыстарының жоспары

Бөлімдері	Мазмұны	Мерзімі	Өткізу формасы	Бақылау формасы	жауаптылар
Ұйымдастыру жұмыстары	2019-2020 оқу жылының 11 сынып оқушыларының қорытынды аттестациясының, ҰБТ қорытындысының нәтижесі	тамыз	педкенес	педкенес хаттамасы	БОДО Ж.Б. Шарденова
	11-ші сыныптарда сабақ беретін мұғалімдер туралы мәліметтер базасын жасау	қыркүйек		мониторинг	БОДО Ж.Б. Шарденова
	11 сынып оқушылары туралы мәліметтер базасын жасау	қыркүйек		мониторинг	БОДО Ж.Б. Шарденова
	Мұғалімдерді, оқушыларды, ата-аналарды мемлекеттік қорытынды аттестациялауды ұйымдастырып, өткізудің нормативті-құқық құжаттарымен таныстыру	жыл бойы		БҒМ, ОБ, ҚОБ бұйрықтары, оқушылар базасына қажетті құжаттар.	Әкімшілік
	I, II жартыжылдық бойынша өткізілетін сынақ тестілеуінің кестесін бекіту	қыркүйек қаңтар	кесте	мониторинг	БОДО Ж.Б. Шарденова
	Мемлекеттік қорытынды пәндер аттестациясы консультацияларының кестесін бекіту (МҚА)	қыркүйек қаңтар	кесте	мониторинг	БОДО Ж.Б. Шарденова
	Бұрын оқытылған материалдардың қайталауын ұйымдастыру	қыркүйек қыркүйек	КТП сәйкес	мониторинг	ӘБ, мұғалімдер
	МҚА дайындық стендін жаңалап жасау	жыл бойы	стенд мазмұны		БОДО Ж.Б. Шарденова
	Жаңа формат бойынша оқыту тілдер бойынша, математикадан емтихандарды өткізу	желтоқсан	қысқы сессия	емтихан материал-дары	БОДО Ж.Б. Шарденова
Әдістемелік жұмыстар	Жаңа формат бойынша түсу емтихандарын жалпы орташа оқыту курсының МҚА бұйрықтары жобасымен танысу	қазан	ӘҰ	ӘҰ хаттамалары	БОДО Ж.Б. Шарденова
	Жыл бойы пәндер бойынша 11 сынып оқушыларының сынақ тестілеуінің қорытындысы мен мониторингін өткізу	жыл бойы	ӘҰ кенестері	мұғалімдер жұмысының қорытындысы мен мониторинг хаттамалары	Пән мұғалімдері, ӘҰ жетекшілері

	МҚА пәндер бойынша оқушылардың консультацияларын ұйымдастыру	жыл бойы	консультация сағаттары.		ӘУ жетекшілері, әкімшілік
	Семинарларды ұйымдастырып, қатысу. Жаңа формат КИМ ВТГ бойынша жасау.	жыл бойы	ВТГ семинарлары	пәндер бойынша КИМ банкі	БОДО Ж.Б. Шарденова
	10-11 сыныптарда тілдерден эссе жазу бойынша қосымша сабақтарды ұйымдастыру.	жыл бойы	жеке қосымша арнайы курстар, жеке кенестер		БОДО Ж.Б. Шарденова
	2020 жылдың мәселелі-бағытты ҰБТ нәтижелерінің қорытындысы.	маусым	әкімшілік жоспарлама	қорытынды	БОДО Ж.Б. Шарденова
психологиялық қолдама	Мамандық бағытын анықтау	қыркүйек қазан	сынып сағаты	тестер	Психолог Д.С. Баильдинова
	Мұғалімдері, сынып жетекшілері үшін оқушыларды қойған мақсатына жететін мотивациясын дамыту	қазан, наурыз.		психологиялық нұсқаулық-тар	Психолог Баильдинова Д.С.
	Оқушылардың қобалжылығын түсіру тренингтері	жыл бойы	тренингтер	мониторинг	Психолог Д.С. Баильдинова
	Коррекция, жеке мамандық таңдау консультациялары.	жыл бойы	сұхбат	хаттама	Психолог Д.С.Баильдинова
	Психорегуляция дағдыларын дамыту	желтоқсан, қаңтар	сынып сағаттары	тренингтер	Психолог Д.С. Баильдинова
Ата-аналармен жұмыс	Мемлекеттік қорытынды аттестациялауды ұйымдастырып, өткізудің нормативті-құқық құжаттарымен таныстыру бойынша ата-аналар жиналысы.	қазан, сәуір	жалпы мектептік жиналыстар	хаттамалар	Әкімшілік, сынып жетекшілері
	Ата-аналарға нұсқаулықтар жасау	қаңтар	сынып жиналыстары	ескертпелер жасау	Әкімшілік, психолог
	11 сынып оқушыларының ата-аналарын сынақ тестілеу нәтижелерімен таныстыру	әрдайым, тестілеуден кейін	күнделікте ркездесуге шақыру	сынақ тізімдемелерімен танысу	Әкімшілік, сынып жетекшілері
	МҚА сұрақтары сапасы мен дайындығы туралы күн тәртібімен ата-аналар жиналысын өткізу	қаңтар, сәуір	сынып жетекшілері	ата-аналар жиналысы-ның хаттамасы	Әкімшілік сынып жетекшілері
Оқушы	МҚА жаңа форматының түсініктемесі бойынша ақпараттық жұмыс	қыркүйек	сынып жиналыстары	сұхбат	БОДО Ж.Б. Шарденова сынып жетекшілері

	11 сынып оқушыларының қосымша курс сабақтарын қатысуларын бақылау	қазан	Сынып жиналыстары	мониторинг	БОДО Ж.Б. Шарденова Сынып жетекшілері
	Бағдарлама материалын қайталау бойынша жеке жоспарлама жасау	жыл бойы	жеке кенес	мониторинг	Пән мұғалімдері
	ОО «Достық», «Эрудит» және басқадай орталықтарда жаңа формат бойынша тестілеу	жыл бойы	сынақ тестілеуі	тізімдеме	БОДО Ж.Б. Шарденова жетекшілері
	Тестілеу ұпайларының мониторингі, жеке консультациялар ұйымдастыру	жыл бойы	орташа ұпайлар динамикасын бақылау	сынып жетекшілері	БОДО Ж.Б. Шарденова Сынып жетекшілері
Үмікерлермен жұмыс	МҚА пәндердің бағдарлама материалын қайталау бойынша жеке жоспарлама жасау	жыл бойы	әрдайым қателіктерді жою.	сапа мониторингі	Пән мұғалімдері
	Тестілеу ұпайларының мониторингі, жеке консультациялар ұйымдастыру	жыл бойы	орташа ұпайлар динамикасын бақылау	жеке сұхбат	БОДО Ж.Б. Шарденова